Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 65/2023

“Indica reparos na cobertura do ponto de taxi da Praça da Matriz.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

sejam realizados reparos na cobertura do ponto de taxi da Praça da Matriz.

Justificativa:

Trata-se se solicitação dos munícipes, visto que a cobertura existente se encontra

em estado deteriorado e não está cumprindo com a sua função primordial, que é proteger

os usuários do sol e da chuva.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de junho de 2023.

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador (PP)